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41 strażników i 16 policjantów czuwało nad zapewnieniem spokoju i
porządku publicznego na obszarze I obwodnicy. Funkcjonariusze
ujawnili 274 wykroczenia. W związku z tym: nałożyli 158 mandatów
karnych na kwotę 19 600 zł, przygotowali 17 notatek pod wniosek o
ukaranie do sądu, pouczyli 99 osób.

Podejmowane interwencje  dotyczyły  najbardziej uciążliwych dla mieszkańców wykroczeń
porządkowych: spożywania alkoholu w miejscach objętych zakazem, zaśmiecania i
zanieczyszczania miejsc publicznych, zakłócania porządku i spoczynku nocnego, wybryków
chuligańskich i nieobyczajnych oraz czynów związanych z naruszaniem uchwały o parku
kulturowym.

Interwencje

na mężczyznę, który idąc Plantami Krakowskimi głośno krzyczał i zaczepiał inne osoby
nałożono mandat karny – 500 zł,
na mężczyznę, którzy wykrzykiwał wulgaryzmy oraz zaczepiał wraz z kolegą postronne
osoby nałożono mandat karny na kwotę 1000 zł (zbieg wykroczeń). Przeciwko drugiemu
zostanie skierowany wniosek o ukaranie do sądu,
na obcokrajowca oddającego mocz na elewację kamienicy przy ul. Studenckiej nałożono
również mandat karny w wysokości 500 zł,
na mężczyznę, który na Plantach Krakowskich oddawał mocz na alejkę i spożywał
alkohol nałożono 2 mandaty karne łącznie na kwotę 600 zł (100 zł za spożywanie
alkoholu w miejscu objętym zakazem i 500 zł za zanieczyszczanie alejki),
16-letni chłopak leżał na ławce na Plantach Krakowskich. Był upojony alkoholem,
wymiotował, nie mógł poruszać się o własnych siłach. Ponieważ był nieletni, został
przekazany wezwanym na miejsce policjantom,
ujęto 3 osoby bijące się na płycie Rynku Głównego. Na widok patrolu mężczyźni
próbowali uciec. Jak się okazało jeden z nich był obcokrajowcem (poszkodowany). Pobity
ze względu na rozległe obrażenia trafił do szpitala. Sprawcy pobicia zostali przekazani
policji.

Ostatniej nocy ukarano mandatami karnymi 14 obcokrajowców za spożywanie alkoholu w
miejscach objętych zakazem.
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